LES PANINIS LES BOISSONS

Au Petit

LE J-F 6,00 € Eau plate / pétillante 50cl 2,00 € %
S—
Gourmand

Jambon a l'os, gouda, cornichons,

Coca/ Coca Zéro 250 €
tomates, herbes de Provence

Lipton Ice Tea (Normal / Péche / Green ) 2,50 €

LEGess 600¢ Schweppes agrumes 2,50 €
Mozzarella di Bufala, jambon de PP 9 ’
Parme, pesto maison, tomates, roquette Fanta (Orange / Citron / Cassis) 2,50 €
LE BOULETTE 6,00 € Café / Expresso 2,50 €
Boulettes maison, gouda, oignons Nalu / RedBull 3,00 €
frits, cornichons, sauce au choix Jupiler 33cl 3,00 €
LE POULET 6,50 € Thé glacé maison du moment 3,00 €
Poulet mariné, cheddar, poivrons
grillés, oignons rouges, sauce au choix
LE SAUMON 7,00 €
Saumon fumé, fromage frais aux MERCI BEAUCOUP POUR AN
herbes, cressonette, tomates VOTRE VISITE ! o
Et si cela vous a plu, n’hésitez pas
POTAG E ET a nous le faire savoir par un avis
ositif sur Google ! Bl s m
SOUPE FROIDE P 9 mi?aijmgnﬁ
T Ef
Des soupes chaudes et froides, qui 4,00 € Eﬁ;ﬁ
changent chaque jour. Portion de 450 ml
avec pain ou crodtons offerts. COMMANDER EN LIGNE
SUR NOTRE SITE WEB
LES EXTRAS Commandez sur internet ou
par appel avant 11h00.
ET GOURMANDISES www.aupetitgourmandwavre.com SANDWICHERIE ARTISANALE
: . . - +32 470/61.59.92 Des préparations maison, des ingrédients
Saucisse séche (fumée ou piquante) 2,50 € ﬁ:ﬁ 1 Q frait et un pain croustillant, cuit chague
Boulette maison 3,00 € m‘ 'ﬁt o jour, pour garantir une qualité et des
Tiramisu du moment 4,00 € A BIENTOT! [ Feis saveurs incomparables.

Part de moelleux chocolat 4,00 €




LES SIGNATURES

LE CRU'D
Fromage frais aux herbes, crudités au choix

LE SALADE DE VIANDE

Mayonnaise maison, jambon a l'os, oignons,
cornichons, capres, cressonnette, oeuf
mimosa, mayonnaise maison

LE DAGO
Jambon a l'os, gouda, ceuf mimosa, tomates,
laitue, mayonnaise maison

LE CAPRESE
Mozzarella di Bufala, pesto maison, tomates,
roquette, créme balsamique

LE BALLEKES
Boulettes maison, bacon grillé, tomates,
cressonette, mayonnaise maison

LE MAISON
Boulettes maison, cheddar, oignons frits,
laitue, sauce au choix

LE POULET CURRY
Poulet mariné, carottes, mais, roquette,
sauce curry maison

LE POULET ESTRAGON
Poulet mariné, capres, roquette, tomates,
sauce tartare maison

LE GOURMAND
Poulet mariné, bacon grillé, tomates, laitue,
mayonnaise maison

LE PECHE O'THON
Thon mayonnaise, péches, ceufs mimosa,
concombre, roquette

4,50 €

550€

570€

580€

6,00 €

580€

580€

580€

6,00 €

550€

LES GOURMETS

LE TARTARE

Tartare de baeuf, oignons,
cornichons, capres, cressonnette,
mayonnaise maison

LE MARTINO DELUXE

Tartare de beceuf, oignons,
cornichons, capres, cressonnette,
sauce martino

LE TARTUFO

Tartare de baeuf, parmesan, tomates
confites, pignons de pin, roquette,
mayonnaise truffée maison

LE PARMA

Jambon de Parme, pesto maison,
parmesan, roquette, tomates, créme
balsamique

LE JAMBON-MELON
Jambon de Parme, melon, parmesan,
roquette, créme balsamique, huile d'olive

LE CESAR
Poulet mariné, parmesan, tomates confites,
laitue, sauce césar maison

LE MEXICAIN
Poulet mariné, guacamole, poivrons grill€és,
oignons rouges, cheddar

LE CRAQUANT
Poulet pané maison, cheddar, tomates,
oignons frits, sauce au choix

LE VEGE

Houmous, fromage frais aux herbes,
aubergines grillées, oignons rouges,
tomates, laitue

6,50 €

6,50 €

7,00 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

LE PROVENCAL

Thon mayo ou piquant, poivrons grillés,
tomates, oignons rouges, oeuf mimosa,
roquette

LE NAGEUR
Saumon fumé, fromage frais aux herbes,
tomates, cressonnette

LE FITNESS
Saumon fumé, guacamole, oignons rouges,
tomates, roquette

LES TRADITIONNELS

crudités incluses

JAMBON A LOS

GOUDA MI-VIEUX

AMERICAIN DU CHEF 100 % pur boeuf
MARTINO Américain du Chef et sauce
BOULETTE MAISON Sauce au choix
THON MAYONNAISE / PIQUANT

MENU

Optez pour un Menu Sandwich et ajoutez
une soupe ou un dessert ET une boisson

Pain multi-céréales et levain +0,30 €
Forfait crudités 0,30 € Wraps +0,50 €
Mini 1/4-1,00 € Maxi 3/4 +1,50 €
Suppléments gourmands +0,70 €
Suppléments gourmets +1€

(saumon fumé ou poulet croutillant)

6,50 €

6,70 €

7,00 €

4,50 €
4,50 €
550 €
550 €
550 €
5,00 €

500 €



