### LES PANINIS LE J-F 6,00 € Jambon à l'os, gouda, cornichons, tomates, herbes de Provence 6,00 € LE MOZZA Mozzarella di Bufala, jambon de Parme, pesto maison, tomates, roquette LE BOULETTE 6,00 € Boulettes maison, gouda, oignons frits, cornichons, sauce au choix 6,50 € LE POULET Poulet mariné, cheddar, poivrons grillés, oignons rouges, sauce au choix **LE SAUMON** 7,00 € Saumon fumé, fromage frais aux herbes, cressonette, tomates

# POTAGE ET SOUPE FROIDE

Des soupes chaudes et froides, qui changent chaque jour. Portion de 450 ml avec pain ou croûtons offerts.

# LES EXTRAS ET GOURMANDISES

Saucisse sèche (fumée ou piquante)	2,50 €
Boulette maison	3,00 €
Tiramisu du moment	4,00 €
Part de moelleux chocolat	4,00 €

### LES BOISSONS

Eau plate / pétillante 50cl	2,00 €
Coca / Coca Zéro	2,50 €
Lipton Ice Tea (Normal / Pêche / Green )	2,50 €
Schweppes agrumes	2,50 €
Fanta (Orange / Citron / Cassis)	2,50 €
Café / Expresso	2,50 €
Nalu / RedBull	3,00 €
Jupiler 33cl	3,00 €
Thé glacé maison du moment	3,00 €

## MERCI BEAUCOUP POUR VOTRE VISITE!

Et si cela vous a plu, n'hésitez pas à nous le faire savoir par un avis positif sur Google!



#### COMMANDER EN LIGNE SUR NOTRE SITE WEB

Commandez sur internet ou par appel avant 11h00. www.aupetitgourmandwavre.com +32 470/61.59.92

À BIENTÔT!

4,00 €





#### SANDWICHERIE ARTISANALE

Des préparations maison, des ingrédients frais et un pain croustillant, cuit chaque jour, pour garantir une qualité et des saveurs incomparables.

LES SIGNATURES		LES GOURMETS			
LE CRU'D Fromage frais aux herbes, crudités au choix LE SALADE DE VIANDE	<i>4,50</i> € <i>5,50</i> €	LE TARTARE Tartare de bœuf, oignons, cornichons, câpres, cressonnette, mayonnaise maison	6,50 €	LE PROVENCAL Thon mayo ou piquant, poivrons grillés, tomates, oignons rouges, oeuf mimosa, roquette	6,50 €
Mayonnaise maison, jambon à l'os, oignons, cornichons, câpres, cressonnette, oeuf mimosa, mayonnaise maison		LE MARTINO DELUXE Tartare de bœuf, oignons, cornichons, câpres, cressonnette,	6,50 €	LE NAGEUR Saumon fumé, fromage frais aux herbes, tomates, cressonnette	6,70 €
LE DAGO Jambon à l'os, gouda, œuf mimosa, tomates,	5,70 €	sauce martino		LE FITNESS	7,00 €
LE CAPRESE  Mozzarella di Bufala, pesto maison, tomates,	5,80 €	LE TARTUFO Tartare de bœuf, parmesan, tomates confites, pignons de pin, roquette, mayonnaise truffée maison	7,00 €	Saumon fumé, guacamole, oignons rouges, tomates, roquette	
roquette, crème balsamique  LE BALLEKES  Boulettes maison, bacon grillé, tomates, cressonette, mayonnaise maison	6,00€	LE PARMA  Jambon de Parme, pesto maison, parmesan, roquette, tomates, crème balsamique	6,00 €	LES TRADITIONNELS  crudités incluses  JAMBON A L'OS	4,50 €
LE MAISON  Boulettes maison, cheddar, oignons frits, laitue, sauce au choix	5,80 €	LE JAMBON-MELON  Jambon de Parme, melon, parmesan, roquette, crème balsamique, huile d'olive	6,50 €	GOUDA MI-VIEUX  AMÉRICAIN DU CHEF 100 % pur boeuf  MARTINO Américain du Chef et sauce	4,50 € 5,50 €
LE POULET CURRY Poulet mariné, carottes, maïs, roquette, sauce curry maison	5,80 €	LE CÉSAR Poulet mariné, parmesan, tomates confites, laitue, sauce césar maison	6,50 €	BOULETTE MAISON Sauce au choix THON MAYONNAISE / PIQUANT	5,50 € 5,50 € 5,00 €
LE POULET ESTRAGON Poulet mariné, câpres, roquette, tomates, sauce tartare maison	5,80 €	LE MEXICAIN  Poulet mariné, guacamole, poivrons grillés, oignons rouges, cheddar	7,00 €	MENU Optez pour un Menu Sandwich et ajoutez	5,00 €
LE GOURMAND  Poulet mariné, bacon grillé, tomates, laitue, mayonnaise maison	6,00 €	LE CRAQUANT  Poulet pané maison, cheddar, tomates, oignons frits, sauce au choix	7,00 €	une soupe ou un dessert ET une boisson	
LE PÊCHE O'THON Thon mayonnaise, pêches, œufs mimosa, concombre, roquette	5,50 €	LE VÉGÉ Houmous, fromage frais aux herbes, aubergines grillées, oignons rouges, tomates, laitue	6,00 €	Pain multi-céréales et levain +0,30 € Forfait crudités 0,30 € Wraps +0,50 € Mini 1/4 -1,00 € Maxi 3/4 +1,50 € Suppléments gourmands +0,70 € Suppléments gourmets +1€ (saumon fumé ou poulet croutillant)	